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укрдiнд
АВАНГАРДIВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

одЕського рдйону одЕсъкоi оьллстt
рIшЕння

Про встановленЕя мiсцевих податкiв i зборiв
на територii Авангардiвськоi селищноi р4ди

Вiдповiдно до статей 7, 10, !2, 265, 266, 267, 268, 269-289, 29зПодаткового Кодексу Украiни, rryнrry 24, 35 частини 1 статгi 26 та cTaTTi 59Закоrrу Уlgаiни кПро йiсцеве 
_ .самоврядуванЕя в YKpaiHb, рй;;;чj;постiйнУ комiсiЮ з питанЬ фiнансiв, 

'Ъ;ойrу, 
планування соцiально-економiчного розвитку' iнвеспацiй, 

'"iйчродного 
спiвробiтництва та

РеryЛЯТОрноi полiтлrки, Авангардiвсъка ."п"щ"ч рада вирIшилд :

1, ВстанОвитИ на теритОрiI Авангардiвськоi селищноi ради TaKi мiсцевiподатки i збори:

1.1. Податок на майно, який скJIада€ться з:

1,1,1, 
ПОДаТКУ На НеРУХОМе Майно, вiдмiнне вiд земельноi дiлянки, визначивши

його елементи згiдно додатку 1. 
---9-44'Чr'

I,I ? ТранспоРтногО податку, визначиВши його елементи згiдно додатку 2.
1 . 1 .з. Плати за земJIю, визначивIци його елемеtIти згiдно додчr*уl.'
1,2, едиНий податОк для суб'ектiв господарюванЕя, якi застосовують спрощенусистему оподажування, облiку та звiтностi та вiднесенi до пфu,оi та другоТгрупИ платникiВ €диногО податку,_визначених у пiдпу"** t i i пунк ту 29З,2cTaTTi 293 Податкового кодексу Украihи, 

""йч"""rtlи його елементи згiдно
додатку 4.

1,3, Збiр за мiсця lrаркування транспортнID( засобiв, визначивши його елементизгiдно додатку 5.

1.4. Туристичний збiр, визначивши його елq'rgнти згiдно додатку 6.

2. Рiшення набирае чинностi з 0

.}lb2828_vпI
вй 19.06.2024 селищна р8д!

одеькоi облqст|

оригlнАJ.lом

ради
8аrrа*rл+с ЩУР

ход едрпоу
2з21l24а



З. Рiшення Аваlrгардiвськоi селищноi Р4ди Jф 602-VIII вiд 24.06.2021 року
кПрО встановлення мiсЦевих поДаткiВ i зборiВ на територii Авангардi"с"*оТ
СеЛИЩноiр4ди) зi змiнами визнати таким, що втратило чиннiсть Зt,12.2О24р.

4. Завiдувачу сектора вIIуцiшньоi полiтики та дiловодства селищноi рши
ОПРИЛЮДНИТИ Це Рiшення у спосiб, передбачений статтею 12 Закону Украiни
uПрО засади державноi роryляторпоi полiтики у сферi господарсько[
дiяльностЬ.

5. Контроль 3а виконанЕям рiшенrrя покJIасти на постiйну комiсiю селищноТ
Р4ДИ З ПИТаНЬ фiНаНСiв, бюджеry, плацування соцiально-економiчного
ро3витку, iнвестицiй, мiжнародного спiвробiтництва та реryляторноi полiтики
Та ВiДДiЛ ВНУЦriшнього монiторинry, облiку мiсцевих податкiв та зборiв
Авангардi

Селищн хрустовсъкиЙ

л}2828_
вiд 1,9.

lнАлом
селищна рада
Одесько'( обласri

ради
Ваентина ЩУР
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.Щодаток },(Ъ 1

до рiшення АвангардiвськоТ селищноi ради
вiд 1 9.06.2024 .hlb2828-VIII

Елементrr податцу па нерухоме майно, вймiнше вiд земельноiдiлянки
1. Платнпкп податlсy
ПЛаТНИКИ ПОДаТКУ ВИЗНаЧенi пунктом 266.1 cTaTTi 266 Податкового кодексу украiни.
2. обrеrсг оподаткчвапня
Об'екТ оподаткуваншI визначено пунктом 266.2 статгi 2бб Податкового кодексуУкраihи з врахуванням .Щодатку 1.3.
3. База оподаткчваппя
База оподаткуванIIя визначена пунктом2663 cTaTTi 266 Податкового кодексу Украiни.
4. Пiльги iз сплатп податкч
Перелiк пiльг та особливостi ik застосранЕя визначено пуIrктом 266.4 cTaTTi 266ПодатковОго кодексУ Украihи вiдповiдно,Щодатку 1.2.
4,1,Вiдповiдно пiдпУнкry 266.4.1 пункту Zвв.ц cTжti266 Податкового кодексу украiъибаза _оподаткування об'еrсга/об'еrстiв 

_житловоi HepyxoMocTi, в тому числi ik часток, щоперебувшоть у власностi фiзичноi особи - шIатника пьдчr*у, зменшуеться:
а) дя квартири/квартир незалежно вiд ik кiлькостi - на 60 кв. MeTpiB;
б) длЯ житловогО будинку/бУдинкiв незаJIежно ви ik кiлькостi - пъ t1O кв. MeTpiB;в) длЯ рiзниХ типiв об'ектiв житлОвоТ HepyxoMocTi, в томУ числi rx часток (у разiодночасного перебрання у власностi платrпакi податrсу *"чрфи*"артир та житловогобудинку/будинкiв, у тому числi ik часток), - на 180 *". ,.фi". r Г

Таке зменшенЕя надаеться один раз за кожний базовий податковий (звiтний) перiод(piK).

^ _ _ .4_.2.перелiк пiльг для фiзшчнlтх та юридичних осiб наданi в межах норм пiдпункту
266.4.2, гryнкту 266.4. статгi 26б Податкового кодексу Украihи.

4,3,ВiДПОВiДНО ПiДrrЛrКrУ 266.4.3. пу{кту Z66.i Податкового кодексу украiни пiльги зподатку, передбачеНi пiдпунктамп266.4.1 та266.4.2 гrункту 266.4 cTaTTi266, для фiзичнихосiб не застосовуються до:
об'екта /об'екгiВ оподаткуванЕя, якщо такого/таких об'екта/об'ектiв перевиlцуе

п'ятикр_атНий розмiР неоподаткОваноi площi, встановленоТ пiдггуrrктом 266.4.1 цього пункту;
об'екта./об'ектiв оподажуваншI, що використовуються ik власниками з метою

одержаннЯ доходiВ (здаетьсЯ в орен.ry, лiзиttг, позиtIкУ, використовуються у пiдприемницькiй
лiяльностi).

5. Ставка податкч
ставки податку у вiдсотках розмiру мiнiмаrrьноiзаробiтноi плати, встановленот законом

на 1 сiчtШ звiтногО (податковОго) року, за 1 квадратний метр бази оподаткування вiдповiдно
Додатку 1. l,,Щодатку 1.2,,Щодатку 1.3(додаютьсяj.

б. Податковпй перiод
Базовий податковий (звiтний) перiоД дорiвrпое кале}царному року.
7. Попядок обчислення cvMrr податкч
обчислення суми податку з об'екта./об'ектiв житловоТ Hep1o(oмocTi, якi перебувають увласностi фiзичниХ осiб, здiйсНюетьсЯ контроjIюЮчим органОм ia мiсцем податковоi адреси

(м_iсцеМ реестрацф власника такоТ HepyxoMocTi у пор"дку, встановленому пiдпункiами
266,7.1,266.7.з,266.7 -5 та пyIrKToM 2б6.8 ст. 266 роздiry Xll Подu"ко"о.о *од"пЪу Украiни.

8. Порядок сплатп податкч

9
Строки

Украihи.
266 Податкового кодексу
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Алом
селищна рада

коТ областL
ради
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Додаток 1.1 до рiшення
Авангардiвськоi селищноТ ради
вiд 19.06,2024 р. Nа282в-viп

стАвки
податку на нерухоме майно, вiдмiнне ви земыIьноiдiлянки

СтавкИ встановлЮютьсЯ на теритоРiТ Авангардй;"Т селищноТ ради та вводяться в дiюз 01 сiчня 2025 року.
Адмiнiстративно-територiшrьна одиниця, на яку поширюеться дiя рiшення органу мiсцевогосамовDядування:

код областi Кол райопу КОД КОАТУУ Категорiя
об'еIсга*

назва об'екта
UA5l 1000000000957sб
UAs110000000009578? I

UAs1100010010083015 х
х

Авангаrrд

UА511000000000957sб
UA5110001002008303r хлiбодапське

UAэrIUUUlUU00023950 UAs1100010030055934 с }Iппо ПпUAs 1 l 00000000095786 UА5110001000002зсýп UA51 1000100400801 10 с llрилим8цське
_UAslt0O0r00500t 4385 с Радiсне

tr(lrаспфiкацiя будiвело Й 
"ооруд(вiдповiдно до цацiонаrr"ооЙ

класифiкатора НК 018:2023,
затвердженого наказом Мiпiстерства

eкorroмiки УкраiЪп вiд 1б.05.2Ъ23

, poкyJtg3573)1

Ставки податку2
(У % вц розмiру мiнiмальноiзаробiтноТ плати)

за 1 кв. метр

Код Назва
fuя ю1

фi
пiппп

)идич,

зични
)ирмII,

них осiб та
гх осiб
iB (ФоП)

.Щля фiзичних осiб

1 зона* 2 зона*

4
зона*

1 зона* 2 зона*
зона*l 2 J

1
5 6 7 8DудlвJIl жптловi

жнтловi будинкш
х х х х х х11 х х х х х х

111 uдноквартпрнi жптловi
будипкп

х х х х х х

1110 Одноквартирнi жиБЫЪудинки 1,000 1,500 0.300 1,500
l12 Жштловi будпнки з двома та

бiльше квартпрами
х х х х х х

Il2l Житловi будинки з двома
квартирап,rи

1,000 1,500 0,300 i,500

LI22 Житловi будинки з цьома та
бiльше квартирами

1,000 1,500 0,300 1,500

113 Житловi будинкп для
коллектпвного прожпвацня

х х х х х х

1 lз0 Житловi будинки для
коллективного проживанняЗ

1,000 1,500 0,з00 1,500

t2 [rежитловi будiвпi х х х х х х
12l ьудtвлi готельнi та подiбнi

МЦлi
х х х х х х

|2ll Цуд!ццi готельнi 1,000 1,500 1.000 1,500
l2l2 Iншi будiвлi дr"

короткострокового проживаннrI
1,000 1,500 1,000 1,500

|22 офiснi будiвлi ,.$=:: х х х х хI220 Офiснi будiвлi3 11,;ф0".,l l,rflQ 1,000 1,500
l23 Будiвлi оптово-роздрiбноi

торгiвлi /: r к х х х х

l2з0 Ьудtвлi оптово-роздрiбноi
горгiвлi

{оа
о

1,qщо}2 ,,rоfi; 1,000 1,500

,,:*,/ 0гlдно з 9ригiнАJIом
',//h ва н i аi р дi вр{,*а сел и ul н а радs

_..Щ"*#



|24 Будiвлi транспорту та зв'язкч х х х х х х

|24l
Будiвлiелектр@
станцiй, термiналiв та пов'язанi з
ними будiвлi

1,000

1,000

1,500 1,000 1,500

l242 Будiвлi гаражiв 1,500
125 Промпсловi та склqдськi

будiвлi
х х х х х х

l251 Промисловi будiвлi3 1,000 1.500 1,000 1,500
1252 Резервуари, силоси та скJIади 1,000 1,500 1,000 1,500

126
ьудIвJII громадського дозвiлля,
освiтп, охоропп здоровrя та
соцiального захпсту

х х х х х х

l26l Будiвлi громадського дозвiлля 1,000 1,500 1,000 1,500|262 Ьудiвлi муiеББЪЕлБЙi 1,000 1,500 1,000 1,500
l26з 1,000 1,500 1,000 1,500

l264
Будiвлi закладЬ охорони
здоров'я та соцiального захисry
населенняз

1,000 1,500 1,000 1,500

l265 1.000 1,500 1,000 1,500l27 Iпшi нежптловi бчлiшli х х х х х х
L27l гlежитловl сlJьськогосподарськi

qудцпi'
1,000

,,000

1,500 1,000 1,500

l272 Меморiальнi та культовi будБлГ 1,500 1,000 1,500
I27з Пам'ятки iсторичнi та TaKi, що

охороняються3
1,000 1,500 1,000 1,500

\274 Iншi будiвлi, не класифiкованi
ранiшеЗ

1,000 1,500 1,000 1,500

Iншi нежитлоiГ- приЙщffi
господарськi будiвлi та споруди,
що не включенi до шасифiкатору
будiвель та споруд (комори та
LHIцi)

1,000 1,500 1,000 1,500

*::lЧtЖ9Jт:g":тll9]i: 19{ 
та найменування здtначдоться вiдповiдно до Нацiонального класифiкатора

"r::::]:*:{л19.1.: т:lЦ_u9 йЬчi*о"о"о *"дЪ;.уJ;Ь;;; i;;;;;;;Й;;^оЁЁ"^"'.,*"".
(у разi потреби чотирма) д"""r*о"""п знаками ;й -ы;]

9лuл_:y "".p^oMocTi, 
що шrасифiкуються за цим пhкласом, звiльняються/можуть звiльнятися повнiстю або

пiдпункту 266.2,2 266.4 cTaTTi 266 Податкового кодексу Украihи.

)LD Валентина ЩУР

гlнАJlом
селищна рада
одеськоl' областi

тар ради
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.Щодаток 1.2
до рiшення Виконавчого KoMiTeTv

АвангардiвськоТ селищноТ ради
вiд 19.06.202а р, J,,lb2828-VПI

IlЕрЕлIк
ъЁ }ж*т;;i },J:*:y:: :":::::9,*з :$,iд оо 

" 
iд * о ло п iд пу ц *," 2 6 6. 4.2 п у н к ту

вцмiнне вiд земельноi дiляпкrrl
,Т_Ч::: Жir::_Уються на територiТ Авангардi""i*оiЪ"пищноi ради тадiю з 01 сiчня 2024 року.
Адм iH iстративно-територiаrrьна одиниця, яку поширюеться дiя

*(CD - села;<Х> - сеJIищs;

вводяться в

Розмiр пiльги (вiдсоткiв
сул{и податкового

зобов'язання за pik

Валентина ЩУР

група платникiв, категорiя/класифiкацiя будiвель та споруд

яких е Авангардiвсцка селищна

l Пiльги визначдоться з урахуванням норм пiдпункту
пункту 266.2 cTami 2бб Податко"о.о *од"*"у Vr9аЙ. V
рiзних насеJIених пунктiв qдмiнiстративно-тЬриторiшrьноi

l00

12.3.7 пункту l2.3 статгi 12, пункту 30.2 cTaTTi З0,
разi встановлення пiльг, вiдмiнниi на територiях
одиницi, за кожнrlм населеним пунктом пiльгизатверджуються окремо.

Секретар

згlдно з гlнАJiом
Аванrа щна рада

улОдеськоТ областi
ради

Валентина ЩУР

м рlшеннJI органу
код облдстi код району КОДКОАТУУ КатегорЬ

об'екта*
назва об'екта

UА511000000000957sб UAs1100010000023950 UAs1100010010083015 х АвангардUл511000r0000023950 UAs11000100200s3031 х
с

YU
_UAs11000100300559' Нова ЛолUA5 l 1 000000000957sб UAэIlUUUl0000023950 UAs11000100400s0lп сUА511000000000957sб UA51 1000l 00оппrrqýп UAsl1q00l0050014385 с Радiсне

щýD
W-

жод QДРШОУ
tза11

зffiц

к
ход сдРпоу
232ll248



до pimeHH,I Авангардiв""-., 
""#lil}9Ё"liвiд 19.06.202а р. JФ2828-ИIi

Адреси об'ектiв житловоi та нежитловоТ HepyxoMocTi, що Щ iзcплaтипoдaткyнaнеpyxoмемaйнo,вiдмiннeвiдзeйЬльнoТдiлянк"Г
- селище Авангард вулиця Абрикосова:l;
- селище Авангард вулиця Ангарська: бВ, 70; 70/l;7O/2;
-селищеАвангарДвулицЯБазова: lА;4;S;В;ВД;'gД;qВ; DБ/2;12В; 12Ж;14; 15; 15/1;15А; 15Б; 15В; 15Г; 1Ц; isc; 17; 18;
- селище Авангард вулиця Тегшична: l, lБ; 1П; 1IIА; 1IБ; 1ПВ; 1ПГ; 1Н; lY; 1УА;lYA/l; lУN2; lYA/3; lYA/4;3;
- селище Хлiбодарське вулиця Артилерiйська' 6;
_ селище Хпiбодарське вулиця Маяцька дорог4 2а;
- селище Хлiбодарьке уJшця Одеська" 3;
- селище ХпiбодарсЬке вулиця Тираспольське шосе I4A;24;28;
- село Прилимапське вулиця Восточн4 200А;
- село Прилиманське вулиця Щентральн4 53;
- село Радiсне, вулиця Артилерiйська 43

АДРеСП Об'еrСТiВ ЖrrТЛОво[ та нежптловоi HepyxoMocTi, що пе вiдображенi в списку,або Ti, що новосТворешi (збУдованi, РеКОНСТруйоЙанi) за замовчуванням вiдносяться до1 зони.

Валентина ЩУР

з оригll.|АJlом
селищна рада
одесьхо1 обласtl

ради
Валентпна ЩУР

n Y_l]l[,u 
n-

W
Wьffi

ov.lý
\.Y9JJt1O

"@
код едРпо
!2з2l 1248



ffодаток ЛЪ2
до рiшенrrя Виконавчого KoMiTeTy

Авангардiвськоi селищноi ради
вiд 19.06.2024 р. Nэ2828-VПI

Елементи транспортного податку

1. Платнпкн податкч
ГIлатпикИ податкУ визначенi rrунктом 267.1. cTaTTi 267 Податкового кодексу Украiни.2. обrеrсг оподатrсуванrrя ^ .- д\vДv

Об'ектоМ оподажранIIя визначено tryнктом 267.2. cTaTTi 2б7 Податкового кодексуУкраihи.
3. База оподатцчвашня
Базу оподатцуваннЯ визначенО пункто м 267 .3. cTaTTi 267 Податкового кодексу Украiни.4. Ставка податку
СТаВКа ПОДаТКУ ВИЗНаЧена rгуlrктом 267.4. статгi 267 податкового кодексу украi.riи.5. Податковпй пепiол
Базовий подажовиЙ (звiтний) перiод дорiвlпое календарному року.

ку
порядок обчислення, строк та порядок сплати податку, строк та порядок поданнязвiтностi визначенi пу{кгами iBT .s -zBT .В Податково.о *одЬ*.у Украiни.
Щ
ПодатоК сIшачуетьСя у вЙовiдностi до rrУlrкту 267.7. статгi 267 Податкового кодексуУкраiЪи. -J --' -'

пункюм 2б7.8 статгi 267 Податкового кодексу

Валентина ЩУР
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додаток Лъз
до рiшепня АвангардiвськоТ селищноi ради

вiд 19.06.2024 р. J',lЪ2828-VПI

Елемептп платц за землю

!.Цлатпики податкч за землю

ч*#.П,атникiВ 
земельногО податкУ визначоно статтею 269 Податкового кодексу

Unour.H 
ппатникiВ ореrцноi платИ визначенО пунктоМ 288.2 статГi 288 Податкового кодексу

?.9б'еrсг оподаткчвапня
2.1.об'екти оподажУваншI земельним податком визпачено статтеюкодексу Украiни.
2,2.Об'ектп оподатц/ванrш орендною платою визначено гryнктомПодаткового кодексу Украihи.
3. База оподаткчваrrня
Базу_ оподаткуваншI земельним податком, визначено пунктом 27 l . l ст.2 7 1 Податковогокодексу Украihи.
4.Ставка податкч
СтавкИ земеJIьного податку визначенi у,Щодатку 3.1.
РозмiР орендноТ платИ встановлЮ€тьсЯ у дого"орi оренди, вiдповiдно до пункту 28В.5статгi 288 Податкового кодексу Украihи ,ч'"Ы 

"o*J 
Ofin меншою за розмiр земельногоподатку.

ý.Дiльги iз сплати податкч
5,1,ПерелiК пiльг дtя Еiзи"них осiб визначено статтею 281 Податкового кодексуУкраihи.
5.2.Перелiк пiльг для

Украihи.
юридичних осiб визначено статтею 282 Податкового кодексу

270 Податкового

288.3 статri 288

5,3,перелiк земельних дiлянок, якi не пiдлягають оподаткуванню земельним податкомвизначено статгею 283 Податкового кодексу Украihи
5,4,ПорядОк та особЛивостi застосування пiпь. визначено пунктами 284.2-284,,4 статгi284 Податкового кодексу Украihи.
5,5,ПерелiК пiльг дtЯ юрIцичниХ осiб, надаНж у межах норм пункту 284.1 статгi 2В4податкового кодексу Украihи.
Пiльги щодо сIшати земельного податкУ визначенi У Додатку 3.1.б.податковпй перiод

9:::ll l"датковий 
(звiтний) перiод дорiвrпое календарному року.

ПорядоК обчисленнЯ, строК * пЪБ7й сплати податку, строк та порядок подання,rir"т}:1т:]:1"j.]ur.rмпilЗ,28I-2ý4,28О, ZBZ, iВgЙдаткового кодексу Украiни.

Строки 287 кодексу Украiни.
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до рiшенш Авангардiв.r*", ..,#ffi;:fi j
вiд 19.0б.2024 р. Nэ2828-VIП

*т::ж::::-територiаль".:;;;ffi:-*Т,:;ilL}ffiЖ"дiярiшенняорганумiсцевого
код областi код райопу КОДКОАТУУ Категорiя

об'екта1
назва об'скта

UА51100000оообяszвс IlA ý1 i ппп1
UА51l000000000эзтб I

UАэI rUUUlUUr{rOE3015 х Авангард
U4511000000000957sб rT

UА5110001002008зOзi х хлiбодарське
UА5l1о000000009578б UAs1100010000023950

цА511000100300559м с Нова !олина
UА511000000000957sб UAsl 10001000б23950

. UAs1100010040080110 с Прилиманеьке
2 ncu - ""л-o",X

UA5rlUUOJ00500143E5 с Радiсне

Вид цiльового прпзначеншя земель3

Ставкп податкуа
(ой норматпвноi грошовоi оцiнки)

I За земqltьнi
I

l дlлянкп,
| нормативну
| грошову оцiнку

яких проведецо
(незалежно вiд

мiсцезнаходження)

За земе.лlьнi дiлянки
за межами

насеJIених пунктiв,
цормативну

грошову ouiHKy
яких не проведено

Код3 Назва3

2
Землi сiльськогосподарського

прпзначення

лпя
юрrцич-
них осiб

3

для
!ичн
осiб

лпя
юридич-
них осiб

для
фiзичних

осiб1

Категорiя 4 5 6
х х х х

01 JvrnEJlblll лur'tfl кш сlльськогосподарського
пршзначепця (земельнi дiляrrки, наданi
для впробнпцтва сiльськогосподарськоiпродукцгi, здiйсi
сiльськогосподарськоii науково-до;ff,Ж
та навчально'f дiяльностil розмi
вiдповiдноI впробничоi iнфрасiрук
тому. чпс.lli iнфраструкгурп о,
ршнкiв сiльськогосподарськоТ про
пбо прнзначенi для цц11 цiлей; зе
1iлянкп, надапi для дiяльностi у

ri; 
],iti

х

ffitrr 
ilшJ"glчw

[ ход едРп
\zзеt rzl

р

,ffiй

х

lригtндлом]

" ""п"щ"" 
pd

у Олеськоi о(
-ар ради l

_ Валентина|

х х

л?9l|

щур

01.01 |,000// 1,000 з,000 3,000

01.02 дчrя веденшI ФеDмеDського госпопапстRя 1,000 1,000 3,000 3,00001.0з lчlя веденЕrI особистого сеJlянського
господарства

1,000 1,000 3,000 3,000

01.04
1,000 1,000 3,000 з,000

01.05 Для iндивi,ryальногБiадьйrп", 1,000 1,000 3,000 3,00001.0б цJlя колективного садlвниIIтва 1,000 1,000 3,000 3,00001.07
здд_г9р9дцццтвq_ 1,000 1,000 3,000 3,00001.08

1,000 1,000 з,000 з,000
01.09 Цпя дослlднlтх i навчальних rriпей 1,000 1,000 3,000 3,00001.10 лJIя пропаганди псредового досвiду воденшI

с lльського гооподарстра
1,000 1,000 з,000 з,000

,u-."/'

ц-пя сtнокосiння i випасання худоби



0I.11 ДJIя наданнrI -послугl ;Й.*."у
господарствi

1,000 1,000 з,000 з,000

01.12 лй рUзмIщеннJI lнФраструктури оtIтових
РИНКiВ СiЛЬСЬКогосподапськоТ ппп пrrTcrriT

1,000 1,000 3,000 3,000

01.13 пL+Iл rflшOго сlльськогосподарського
призначенЕя

1,000 1,000 з,000 з,000

01.14

01J5

rtvDr цUtеи пЦроЗДlлlв U1.0l - 01.13 та длязбереження та використання земель
природно-заповiдного фондr

1,000 1,000 з,000 з,000

JgIuEJlbHl ДШЯНКИ ЗаПаСу ПiД
сiльськогосподарськими будiвЬми i
цворами

1,000 1,000 3,000 3,000

0i.16 Jвмсльнl дlJIянки пiд полезФ(исними
пiсовими смугаtvrи

1,000 1,000 з,000 3,000

01.17 ).пrýJlbнl дlJIянки запасу (земельнi дiлянки,lKi не наданi у власнiсть або *op".ry"uro
'РОМаДянами чи юDидичними оспбями\

1,000 1,000 з,000 3,000

01.18 ,wruvJlDtll лUDtнки загаJIЬНОгО КОрИстУВанЕЯ,
lKi використовуються як польовi дороги,
Iрогони

1,000 1,000 3,000 з,000

01.19 ,EIu9JIЬHI дlJlянки пц громадськими
liножат4ми та громадськими пл.оппrrr'uйf*.'.

1.000
х

1,000 l 3,000
I

xlx
з,000

-
Категорiя землi,ситловrrт

02 Земельнi дiлянТи rкптловоi
(земельнi дiлянкп, якi впкориr
для розмiщепня llситловоi
(жнтловi будшнкп, ц

заl

ф)ftоыt
ChTbdh

foловя
{!ткн,

"Ь,+чj'-.. filпq

господарськi будiвлi та iпше); '\l
цiлянкп, якi впкоршсто"уrо""a}
РОЗМiЩення гаDшкного бчпiпнrrптпq\

i

ш,\

\х

hо",

х

РригlнАлоfi
ка селищна р

ИооЁff;-"'"
* Валентина

х

W02.01 l4JIя оудlвництва i обс.rryговуванru
житлового будинку, господарських будiвель
i споруд (пdисадибна дiлянка)

1,00& 0,1 00 3,000 0,1 00

1J0
02.02 ЩЛя Колективного жlпловоiо бчrri*rиrп.Rя 1,000 1,000 3,000
02.03 дця оудlвництва i обсrгу.оврання

багатоквартиDного житлового бчпинrсv
1,000 1,000 3,000 з,000

02.04 дцIя оудlвНицгва i обс.гrуговуванIш будiвель
тимчасового проживаflIIrI

1,000 1,000 3,000 з,000

02.05 1,000 ДИя дjшнок
зашвоФ
моцсю до

0,0lB- Ф8ка
0,100

.(ля дiлвок
@ною

шощею бьще
0.0lвФще

з,000 Для дiлянок
зtrшною площен
до0,0lв-ФФка

0,I00
Для дiмнок

заФьною ллошею
бiльше 0,0l ла
ФФка - 1.000

у разi наявностi двох, або бiльше дiлянок
одного виду використанЕя у власностi
(користуваннi) однiеТ особи

1,000 1,000 3,000 3,000

0J0002.06 щля колективного гаршtного бчлiвниrйй 1.000 0,100 з,000
02.07 Щля iншоТ житловоТ забудови 1,000 0,100 3,000 з,000
02.08 l_цlя цlлеи пlдроздlлlв 02.01 - 02.07, 02.09_

02.12 та для збереження та використанЕrI
зомель природно-заповiдного фонду

1,000 1,000 з,000 з,000

02.09 Щля будiвництва i о0@
та автоотоянок на зомJIях житловоi та
громадськот забудови

1,000 1,000 3,000 3,000

да
ластi

цур



02. l0 Дtlя будiвництва i обсJrуговування
багатоквартирного житлового Оуд""пу з
об'ектами торгово-розважапьноТ Ti ринковоi
iнфраструкгури

i,000 1,000 3,000 з,000

02.1l Земельнi дiлянки запасу (земе,л"ЛТ"""*rъ
якi не наданi у власнiсть або корисryвання
громадянам чи юридичним особалл)

1,000 1,000 3,000 з,000

02.12 Земельнi дiлянки загапьного корисryваннлякi використовуються як
внугрiшньоквартальпi про'lýи, пiшохiднi
зони

1,000 1,000 з,000 з,000

03 земельнi дiлянкп громадськоI забудо""
(земельнi дiлянкш, якi впкорr"rо"уЬr"."
для розмiщеппя громqдськпх будiвель i
споруд (готе.пiв, офiсних будiвель,
торговельнпх будiвепь, для публiчншх
впступiв, для музеiЪ та бiблiотек, для
навчаJIьнпх та дослiдних закlrадiв, для
лiкарепь тl оздоровчпх закпадiв), iнших
об'ектiв загаJIьного користyванпя) l

х х х х

03.01 !дя будiвниIцва та обслугоцванн, будББ
органiв державноТ влади та мiсцевогс
самоврядвання5

х х х х

03.02 .Щля будiвницгва та обсrгуговуванн" ФдБ"*
заrutадiв освiти5

х х х х

03.03 Щля будiвницгва та обс.rryго"ування Фдiвел"
закладiв охорони здоров'я та соцiальноi
цопомоги5

х х х х

03.04 Ц.пя будiвницгва та обслуговуваЙя Оцiве.r,
гром?дських та релiгiйншх оргапiзацiйs

х х х х

03.05 ,Щ.rrя будiвниIцва та обслугЙрання Фдiве,льзакладiв культурно-просвiтницького
обс.гryговування5

хх х х

0з.06 ,Щпя будiвниIцва та обсrгуговуванЙ Оудiвель
екстериторiалънlтх органiзацiй та органiв5

х х х Y

03.07 fuя будiвницгва та обслуговранЙ Оудiвель
торгiвлi

1,000 1,000 з,000 з,000

0з.08 Щля будiвництва та обслуговування оОЪктiв
t}?истичноi iнфраструктури та закладiв
громадського харчуванЕя

1,000 1,000 3,000 3,000

0з.09 щля будiвництва та обслуговуванIrя Фдiвй
кредитно-фiнан9ових установ

1,000 1,000 3,000 з,000

03.10 fuя будiвницгва та обслуговування будiвель
ринковоi' iнфраструкryри

1,000 1,000 3,000 3,000

03.11 fuя будiвництва та обслуговуванIuI будiвель
iqцgруд закладiв науки

1,000 1,000 3,000 3,000

0з.12 Щля будiвницгва та обслуговуван}uI будiвелi
закладiв комунального обслуговуванн,I

1,000 1,000 3,000 3,000

03.13 Щля будiвництва та обслуговуванIIя будiвель
закладiв побугового обслуговування

1,000 1,000 3,000 3,000

03. l4 Шя розмiщенrrя та постiйноТ
qрганiв ДСНС5

хN* х х х

0з.15 Щля будiвництва та обсrгуговуваjffffi
будiвель громадськоiзабудови // :''1/ lГ^-a

1,000 1,000 з,000 з,000

03.1 б 1,000 1,000

згlдно 3

3,000
ригlнАJlом

з,000

ъ K;t,"li;13',,i',i,ýй
/}ванr

ryL, JдеськоТ 
областi

' 
ради

Ваrентина ЦlУР



з9мель природно - заповiдного фон.ry

03.17 дщя розмlщенюI та експлуатацii зашадiв
обслуговування вiдвiдувачiв об'ектi
р9цр9ацЦцqго призначеннJl

1,000 1,000 3,000 3,000

03.1 8 Для розмiщенЙ
установ/мiсць виконаншI

та експлуатацii 1,000 1,000 3,000 3,000

03.1 9 Jемельнl дIJUIнки запасу (земель.нi дiлянки,якi не .наданi у власнiсть або кqрисryванrrя
громадянам чи юридичним особам)

1,000 1,000 3,000 з,000

0з.20 Jемельнl дlлянки загаJIьного користування,якi використовуються як
внутрiшньоквартальнi проiЪди, пiшохiднi
зони

1,000 1,000 3,000 3,000

Категорiя Землi прцродно-заповiдшо16 фJ*rl
iншого пDПDоДоохоDонного rrllltilцo чАцЕd

х х х х

04 ,емельнl дrлянкп прпродно-заповiдногt
фонду (природпi терпторff та об'€кгl(прпродпi заповiднпкп, нацiональн
природнi п8рки, бiосфернi заповiднпки
регiоrrальнi лаlцшафтнi парки
пказнпкц, пам'яткп прпродп, заповiдн
урочпща), а також штучно створеп
lб'ектп (ботанiчнi сддпl деlцрологiчн)
паркн, зоологiчнi паркп, паркп-пам'яткш
:адово-паркового мистецтва), щ!tадаються в постiйrrе *oplп.ryuuffi
:пецiальнпм адмiнiстрацiям т"риrопi/ti
lб'ектiв прпродшо-заповИногЪ dбВffiKpiM земельних дiлянок пiл оО'еftriпflft
lрцродно-заповiдного фонду, що вкпф4s;
to ii складу без вилучення) \'J

ffi'#

х х

|9рYгlнАл(

fa селищна
)ну ОдеськоТ
еJф ради
{/ Валентцt

х х

ца
бластi

щур

n,&H

ш
04.0l ,,], (: ,1 х х

04.02 дця зоереженшI та використанЕrI природних
заповiдникiв5

2х ,/х х х

04.03 х х х х

04.04 .Щля зберехенtц та використання бэтанi rн*
садiв5

х х х х

04.05 Для збереженrrя та в"користанЙ
зоологiчних паркЦ5

х х х х

04.06 Для збереження та викс,ристзнttя-
дендрологiчних паркiв5

х х х х

04.07 Мя збереження та використання паркЬ
пам'яток садово-паркового мистецтва5

х х х х

04.08 Щля збереженЕJI та використання заказникЫ х х х х
04.09 fuя збереження та використання заповiдних

урочищ5 

-

х х х х

04. l0 Ддя збереженшI та використан}uI паrhто*
природи5--

х х х х

04.1 1 Для збереженrrя та використанrrя
регiоншlьних ландшафтrrих паркiв5

х х х х

05 Земельпi дiляпкп iншого
природоохоронного прпзпачення

х х х х

код



05.01
lЗемельнi дiлянки iншого природоохоронного
призначеннJI (земельнi дiлянки, в межах яких
е природнi об'€кти, що мають осоr5лцзу
наукову цiннiсть, та якi надаютьсJI дJIя l

збережсння i використаlrня цих об'ектiв, l

проведення науковшхдослiджень, ocBiTHboT l

та виховноiроботи) 
l

1,000 1,000 1,000 1,000

05.02
Земельнi дiлянки запасу (земельнi дiлянки,
якi не наданi у власнiсть або кориоryванIuI
громадянаIt4 чи юридичним особам)

1,000 1,000 1,000 1,000

х
Категорiя Землi о3доDовчого ппианя х х х

0б Jемельнl дiлянкп оздоровчог(
пршзначеншя (земельнi дiлянки, що маютI
прпроднi лilсувальнi B.llacTпBocTi, якi
впкорпстовуються або мох(уть
впкорпстовуватпся для профiлакгики
захворювань i лiкчвання лrопей'l

х х х х

06.01 lщя оудlвництва i обс.lцдовувапня
санаторно-оздоровчих заклапiв5

1,000 1,000 1,000 i,000
06.02 L+a розрооки родовищ природних

пiкувапьних pgcypciB
1,000 1,000 1,000 1,000

,1000
06.0з Щля iнш,lос оздоDовчЕх пiле* 1,000 1,000 1,000
0б.04 дцIя цlлеп пtдроздiлiв 0б.01 - 06.03, 06.05 та

цJи збереження та використанЕrI земель
природно-заповiдного фонду

1,000 1,000 1,000 1,000

06.05 3емельнi дiля
пкi не наданi у власнiсть або кор,исryванrи
громадянам чи юридцчним особам)

1,000 1,000 1,000 1,000

-категорiя землi Dекпеапiйного ппи"пя х х х
07 |Jемельпi дiляпкп рекреацiЙного

|прпзпачення (земшьпi дiляпки зеленшх

lзон l зепенпх насадrкень MicT та iншпх
|населенпх пунктiв, навчаJIьно-

|турпстськшх та еколоriчппх стежок,
lмаркованпх трас, земельнi дiлянки,
,зайнятi терпторiямп будннкiв вiдпочпнrсу,
пансiонатiв, об'еrсгiв фiзпчноi lсульryри i
спорту, туристичнпх баз, кемпiнгiв, яхт-1
клубiв, стацiонарнпх i
ryрпстпчно_оздоровчшх таборiв,
рпбалок i мшсливцiв,
турпстичнпх станцiй, дптячпх
спортпвнпх таборiв, iншпх а
об'сrстiв, а також земельнi дiлянкп,
|ля дачного булiвшпцтва i спорудкенн
iнших об' eKTiB стацiонарпоI рекрi:ацii)

х

offi,

ffiv
\ хол €/(Рr|

ýztt;4

х

-щ

х

Iз фй}rндлJ
,.о/" 

"uп"щ"J
ИпrИ"rо*оl

lx

)м
рада
областi

ra ЩУР*ý
07.01 Щля будiвництва та обс.rгугоцвання обЪктiв

рекреацiйного призначенЕя
1,0о0 ,уо 1,000 1,000

07.02 Щля будiвництва та обс.гrуговуваЙя оО ектЬ
фigцчноi культури i спорту

1,000 ,,'1,000 1,000 1,000

07.03 Цля iндивiдуальн9го дачногq будЙицтва 1,000 1.000 3,000 3,000
07.04 д[ля колективного дачного будiвниulва 1,000 1,000 3,000 3,000
07.05 Щля цiлей пiдроздiлiв 07.0l - 07.0,t, 0?Юб .

07.09 та д.пя збереженЕя та виксlристання
земоль природно_заповiдного фонд,

1,000 1,000 з,000 3,000



07.06 ry, збережЬнrrя, викорис]ганtш та
рtдтворецн4 зелених зон i зеленщ. насаджень
5емельнl дiлянки запасу (земельнi Плянки,
якi не наданi у власнiсть або корисryвання
|р9мадянам чи юридичним особам)

1,000 1,000 з,000 з,000
07.07

1,000 1,000 3,000 3,000

07.08 JElu('JlbHl дlJlянки загального користуванЕrI.
якi використовуються як зеленi lru.чд*."rо
загального користування

-

1,000 1,000 3,000 3,000

07.09

Фтегорi"

1,000 1,000 3,000 3,000

хх х х08
|Земельнi дiлянкп iБфиБý"..урr-"
|призначення (земельнi дiлянкп, на якпх
|РОЗТашованi: пам,яткп rrульryрноi
спадщпнп, i.х комплекси (ансамблi),
iсторпко-lryльryрпi заповiдникr, i"ropr**
цульryрнi заповiднi терпЪорii.,
охоронюванi археологiчнi територЦ *уЪ.i
цросто неба, меморiальнi музеi.-садпби) 

l

х х х х

08.0l |цlrt заоезпечення охорони об'ектi
культурноi спадщини5

х х х х

08.02 lчlя розмrщеншI та обслуговуванняi музейншх
зашIадiв5

х х х х

08.0з дщя lншого iсторико-культурного
призначення5

х х х

08.04 Lryrя цrлеи пlдроздlлlв UE.0l - 08.03, 08.05 та
цля збереження та використанЕи земель
rриродно-заповЦного фонду

1,000 1,000 1,000 1,000

08.05 Jчмольнl дlJrянки запасу (земельнi дiлянки,
якi не наданi у власнiсть або корисryванrrя
громадянам чи юDидичним особям\

1,000 1,000 1,000 1,000

категорiя 5емлl лlсогосподаDського ппиашя х х х х09 IJемельнl дlлянкп лiсогосподарського

|призначення (земепьпi дiлянкrr, вкрптi
|лlсовою рослпннiстю, а також пе вкритi
|лIсовою рослиннiстю, rrелiсовi земельнi
|лiлянкш, якi наданi та впкористOвуються

земельнпх дiлянок, зайнятпх
насаджепнями у межах насеJIенпх пун
якi не вцнесепi до категорii лiсiв, а т/
земельппх дiлянок, зайнятпх
деревамп i групамп дерев, чагана сiльськогосподарсьюrх
присадибппх, дачнпх i садових дiлtянка

х

'̂* YKp;lilro

^мYq
lкод €ДРП9i

*"z9

х х

3 ор/{г|нАло
]ьк7селищна
rоф Одеськоi

Lff"ii,,l

х

м
)ада
эбластi

а ЩУР

09.0l Для .веденЕя лЪового .о.подuр."БТ
пов'язаних з ним послJг

\чщryУ 0,1 00 0,1 00

09.02 Щля iншого лiсогосподарського призначення 0,100 0,100 0,1 00 0,1 00

09.03
ДЦя цiлей пiдроздiлiв 09.01 - 09.02, tlq.OЦ -
09.05 та для збереженшI та використанЕrI
земель природно-заповiпного tъонгч

0,100 0,1 00 0,1 00 0,1 00

09.04
дl,rlя розмlщення господарських дворliв
пiсогосподарськкх пiдприемств, у"о*о",
органiзацiй та будiвель лiсомисливського
господарства

0,100 0,1 00 0,1 00 0,1 00



09.05
JglvrgJl"bпl лIJl"янки запасу (земельн]: дiлянки,
якi не наданiу власнiсть або кори,эфванIuI
громадянам чи юридичним особалл)

0,100 0,1 00 0,1 00 0,100 
/

Категорiя 3емлi водного фондч х х х х10
|Jсмельшl дlляпкп водпого фошду (земеllьпi

lдlляцкп, зайпятi морямп, рiчкамп,
|озерами, водосховпщамп, iншпмп
|воднпми об'€кгамп, болотамп, а також
lостр_овамшr це зайпятимп лiсамп;
прпоерен(нцмп захпснпмп смугами вздовж
MopiB, рiчок та навколо водойм, KpiMi
земель, зайнятих лiсамп; гцротехнi.r"rпrпr|
iншпми водогосподарськпми *поруд"rr|
та канаJIамп, а також земельнi дiлянкп.l
впдiлепi пЦ смугп вiдведепня лп, 

"orj|береговпмш смугамш воднцх ш.пяхiв) '|

х х х х

10.0l л{я експлуатац1-1i та догJIяry за. водними
об'€ктами

1,000 1,000 з,000 з,000

l0.02
1,000 1,000 3,000 з,000

l0.0з ry,, 9кOплуатацll та догJIяду за. смугами
вцведення

1,000 1,000 3,000 з,000

l0.04 ry" експrryатацii та дoгJIяд/ загiдротехнiчними, iншими
водогосподарськими споDчпами i каря пя^r,

1,000 1,000 3,000 з,000

10.05 д+lя логJIяду за оереговими смугаiли воднил
шляхiв

1,000 1,000 з,000 з,000

10.06 д4JLя clHoKoclH}UI 1,000 1,000 3,000 з,00010.07 l+ш риоогосподарсffi отреб 1,000 1,000 3,000 з,000

10.08
цуlя культурно-оздоровчих потреý
rекреацiйнrх, спортивних i ту;lистичних
дiлей

1,000 1,000 з,000 3,000

10.09 ДЦЯ ПрОведення науково-лослi пнигх ппбi.г 1,000 1,000 3,000 3,000
l 0.10 /.+lя оудlвництва та екоп.гryатацii

гiдротехнiчних, гiдрометричнкх,га лiнiйнrх
споруд

1,000 1,000 3,000 3,000

10.1 l fuя будiвницiва та екстrllуатацiiiанаторiъ
та iншпr лiкува.пьно-оздоровчих закладiЪ у
межах прибережних захисних смуг MopiB,
MopcbKlTx заток i лиманiв

1,000 1,000 3,000 з,000

\0.I2 fuя цiлей пiдроздйiв toП - tuТl, lOJз -
10.1б та для збереженЕя та ви]кOристаншI
земель природно-заповiдного фон,щ.

1,000 1,000 3,000 3,000

1 0.13 Земельнi дfurянки запасу (зеtr епщЙЙнкц
якi не наданi у власнiсть або ко;эисryвання
громадянам чи юридичним особашt)

1,000 1,000 3,000 3,000

10.14 Воднi об'9кти зllгiшьного користуванrul 1,000 1,000 3,000 з,000
l0.15 ЗеМеЛьнi дiлянки пiд пJIяжами 

--

ч:J.000 1,000 з,000 3,000
10.16 Jемельнi дiлянки пiд

сiножатями уýw ui1'}Q0'\,", \,
1,000 3,000 3,000

Категорiя Землi п ром псловосijiр" 
"" 

nffi ЙЪd ф,lýуlенергетпкц, оборонп ф;1( iHЙthпризпаченшя ц, i\ . ,.. .'

х х х

11 Земельнi дiлянкп промпЙББМ, х х х х\Wz згlдно з оиlнАJIом
анврдlвськf, селищна рада

)л,

-
l '=,la
(f

Ii

у ОдJрькоТ областi
и

нтина l]iyP



дiлянкrr, "rд""i дп" розtПпlення тЕексплуатацii основнпх, пiд(собнпх j

допомiжних будiвель т,а споруд
промисJIових, гiрнпrчодобувних!
трапспортних та iншпх пцпрпемств, ii
пц'i'знпх шляхiв, iнженерних мереж,
адмiнiстратпвно-побутових будiвель,
iнших споруд)

l 1.01 /"чlя розмlщеншI та ексшryатацii основних,
пiдсобних i допомiжншх будiвел]ь:га споруд
пiдприемствами, що пов'язанi з
кори9туванням надрами

1,000 1,000 з,000 3,000

l 1.02 l+lя рOзмrщенЕя та ексшrуатацii r)CHoBHI[Xl
пiдсобнrх i допомiжнгх будiвель та споруд
пiдпрлемств переробноi', машинсlбудiвноТ та
lнцIоl промисловостi

1,000 1,000 3,000 з,000

1 1.0з l,+lя рчзмlщенIш та ексшrуатацii основниц
пiдсобншr i допомiжних будiвелr, та споруд
бУДiВеЛЬНих органiзацiй та пiпппиl r,rп.о

1,000 1,000 3,000 3,000

1 1.04
ll+lя рOзмlщеншI та ексшryатацii <lсновних,

lпlдсооню(.l допомiжних будiвелъ, та споруд
технiчнот iнфраструкгlри (вироб,нлrцтва та
розподiленЕя гапу, постачання пари та
гарячоТ води, збираншI, очищенн.я :га

розподiлення води)

1,000 1,000 3,000 3,000

l1.05 ,щля цiлей пiдрЪЙiлiв tTП- ttю{ 11^06 -
l 1.08 та для збереження та викор]аOтаннJI
земоль природно-заповiлного йонпч

1,000 1,000 3,000 3,000

l1.0б JGмельнl дuшнки запасу (земельнiдiлянки,
якi не наданi у власнiсть або корисlгуванЕя
громадянам чи юридичним особа.м]t

1,000 1,000 3,000 3,000

1,000 1,000 з,000 з,000

l 1.08 Jемельнl дlJIянки запшьного корис]уванIUI,
вiдведеннi для цiлей повопження 1 пirrчппяr

3,00 3,00 3,00 3,00

12
|5емельнi дiлянки транспорту (земельнi
дlлянкп, наданi пцпрпемствам, установамта органiзацiям за.lti:lнп
автомобiльного трапспорту i
господарства, МОРСЬКОГОl РiЧ
авiацiйного, трубопровiдного r.par
та мiського еJIектротранспOрIту
впконанпя покпадецпх на ппх
щодо експлуатацii', ремоцту i
об'ектiв транспортч)

х

;фI#ч
W,

'А:ж
a

х

ь

,}ý

] QЁt4гlнАлЁ
:ф селищнi
бну одесько7

фж",

х х

м
,lдl
,6лЕ01l

}щур

12.0l Щля розмiщення та ексrшуатацiiЦЙЬелП
споруд залiзничного .гранспоDту

-tpolr" А,000 з,000 3,000

12.02 Щля розмiщснЕя та експлуатацi'l'б5ЙБ-r" i
споруд морськqго транспорту

1,000 1,000 3,000 з,000

l2.03 Щля розмiщення та експлуатiцiiЦцЬе", i
споруд рiчкового транспорту

1,000 1,000 3,000 3,000

12.04 fuя розмiщеншI та експлуатацii'будЬ*r" i
споруд автомобiльного транспорц. та
дорожнього господарства

1,000 1,000 3,000 з,000



l2.05 рчJмlщýння та ексшIуатацli будiвель i
Уд авiацiЙного транспоDтч

1,000 1,000 з,000 з,000

12.06 Щ.гrя розмiщоння та експllуатацiТ а5Ъктiв
трубопровiдного тDанспоDтч

1,000 1,000 3,000 3,000

12.07 д4"гIя розмlщеншI та експлуатацiТ б;lдiвель i
Споруд мiського електDоmанспопlгч

1,000 1,000 3,000 з,000

l2.08

,2"09

д{Dr рOзмIщеннJI та ексшryатацiI будiвель i
споруд додаткових транспортнIл( lтосJryг та
цопомiжних опорацiй

1,000 1,000 3,000 з,000

д1rlя розмlщенЕя та ексшtуатацii,б)цiвель i
споруд iншого наземного тDанспоптч

1,000 1,000 з,000 з,000

12.10 дJrя цшеи пцроздtлiв 12.01 - 12.09, l2.|l -
12.13 та для збережоннJI та використаншI
земель приDолно-заповi пнпго ltrпц lп,

1,000 1,000 3,000 3,000

l2.|I д1rlя розмlщення та ексIшуатацiт обi'ектiв
дорожнього cepBicy

1,000 1,000 l 3,000 3,000

12.|2 Jемельнl дIJUIнкИ запасУ (земельнi дiлянки,
пкi не наданi у власнiсть або корпсryванЕrI
]ромадянам чи юDидичним особам)

1,000 1,000 з,000 з,000

12.1з ,емельнl дlJrянки загального корлlсцванЕя,
lKi викорисювуються як вулицi ь,l,Йдаrrп,
rро't'зди, дороги. набепежнi

1,000 1,000 3,000 3,000

13 5емельнl дiлянкш зв'язку (земе.ilьнi
дiлянкп, наданi пiд повiтрянi i кабельнi
телефонно-телеграфнi лiнif та супутнпковi
засобп зв'язщу, а також пiдпршЬмствflм,
установам та оргаttiзацiям для зiцiйснення
вiдповЦпоi дiяльпостi)

х х

13.01 лJlя рOзмlщення та експпуатацiI об'ектiв t
споруд тедекомунiкацiй

1,000 1,000 з,000 з,000

l3.02 Щля р озмiщення тЪЪкспrryатацiЙЙБе"ь rа
споруд об'ектiв поштового зв'язк!,

1,000 1,000 з,000 3,000

13.0з Щля розмiщенIя та ексшгуатацii ПЙllо<
гехнiчних засобiв зв'язкч

1,000 1,000 3,000 3,000

13.04 дцIя цшей пlдроздiлiв 13.01 - l3.03, 13.05 _

13.0б та для збереження i використtlння
земель природно-заповiдного фонду

1,000 1,000 з,000 3,000

13.05 Щля розм iщенняБ постЙноТББ;".ri
ЩержавноТ слгуrкби спецiа.пьного з.в!rзку та
захисту iнформqцiТ Украihи

1,000 1,000 з,000 з,000

13.06 Земельнi дiлянки запасу (земыьнiliлянЙ
якi не наданi у власнiсть або кориотування
громадянам чи юридичним особам)

1,000 1,000 3,000 з,000

l4 Земельпi дiляпки енергетшкпllзе}лельrli
дiлянки, наданi в ycTaHoBJIeHoMty порядку
цля розмiщення, будiвппцтва i
експлуатацii та обслуговування об'ектi9
ешергогенеруючпх пiдпрпсмств, у станфi

х
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органiзацiй (aToMHi, тепловi, rйрф/.Йгироакумулюючi елеюгр,остflфff,
теплоелектроцентраJIi, котельнi), офil-f;fi 

"пльтернативноi е",вр.Щгцr{п
(електросташцii з впкористанн,lпt .fr\ф
BiTpy, сонця та iншпх джерел), oO'e\iбi
передачi електрпчшоi та теплоI}оi енерiii]
lповiтрянi та кабельнi лiнiTl

-(=-1

х х

ъ
tдlцl 1Р.,

(од еДРп
_232lI24ь\- z

о1

w
'",]ъй
t,.t,l,yl'it t



електропередачi, трЙЙЙр""r"рrriпiдстанцii, розподiльнi ,.йй; та
пристроi, тепловi мережi), вшробнпчпх
об'ектiв, пеобхiдних для еt(спJryатац[i
Об'ектiв енергетпкп, в тому ,tlttcлi баз та
пункгiв)

l4.0l

14.02

и"03

я розмiщоння, будiвництва, еl:сlплrуаЙГ
обслуговування будiвель i спс,р.уд об'ектiв

lенергогенеруючих пiдприемств, ус:танов i
Iорганiзапiй

14.06 та для збереженнrI та викориOтаншI
ЗемелЬ приDодно-заповi пного lЬпwтгw

1,000 1,000 3,000 з,000

1,000 1,000 3,000 3,000

1,000 1,000 з,000 3,000

14.04 JЕмсльнl дIJUIнки запасу (земельъtiдiлянки,
пкi не наданi у власнiсть або KoplIcryBaнtul
громадянам чи юDидичним особям)

1,000 1,000 3,000 3,000

14.05 Jвмельнl дIJUIнки запrльного корр
якi використовуються як зеленi н
спецiа.пьного пDизначення

Iс,ryванюI,
ас;адЖеНнЯ

1,000 1,000 3,000 з,000

14.0б
I 

Jýмельнl дlJIянки загального кориqryванЕя,
|вlдведенi для цiлей поводження з вiдходами
l5емельнi дiлянки оборонш (земе.пьнi

Jдшянкп, наданi для розмtiщення i

|постiйпоi дiяльностi вiйськовlпх частпн,
|ycTaHoBl вiйськово-навчальнпrt закладiв,
|пцпрпсмств та органiзацiй Збрrrйнпх Спло

|iнших.вiйськових формувань, утворених
lвцповцно до законодавства)
дця розмlщенЕя та постiйноТ дiялl;ностi
1бройни{ Сил5

1,000 1,000 l 3,000 3,000

15 х х х х

15.01

,5"02

х х х

1,000 1,000 з,000 з,000

15.03
1,000 1,000 3,000 3,000

l5.04
1,000 1,000 3,000 3,000

l5.05 д{ля розмlщення та постiйноТ дiялr,ностi
ДержавноТ спецiальноi' служби ТРзiнспорltу

1,000 1,000 з,000 з,000

l5.0б ,Щля розмiщення та постiПноiТИlпн*.тi
фужби з9внiшньоТ розвiдки УкраЦ,и
,i[,пя розмiщенЕя та постiйноi' дiяrlь;остi
iнших, cTBopeHID( вiдповiдно до законiв,
вiйськових формрань

1,000 1,000 3,000 3,000

15.07 1,000 1,000 з,000 3,000

15.08 Для цiлей пiдроздiлiвlЗ.Ol J5.07-Б"09 -
15.1 1 та дlя збережонЕя та викори,станIuI
земель природно-заповiдного фон;1

1,000 1,000 3,000
, 

з,000

15,09 Щля розмiщення структурних п

заклrадiв, установ i пiдприемств,
цо сфери управлiння МВС

1,000 1,000 3,000 з,000

15.10 Д{ля розмiщення та постiйноТ дiял{
Нацiоналrьноi полiцii, iT територiаrl
органiв, пiдприемств, установ та о

,tiфi lilц

11&--J;
1,000 ,]1,000

i

ftдно з,о

3,000

|игlндJlом

з,000

а Ека, r: -'.lj. Одбсь ко rо рзf о н ч _Од есь Koi' обл;з cTi:: !;::,"", *u,
"oxi



15.11

що належать до сфери управлБЙ
Нацiональноi полiцiТ
fuя р_озм iщ енняiфуктурн,тr, n i,, БййБ-
Мiноборони, територiалiних opraHiB,
закладiв, установ i пiдприемств, що наJIежать
цо сфери управлiння Мiнобопонlr

1,000 1,000 з,000 3,000

Землекорисryвачi, якi мають rlБстйrому
корисryваннi земельнi дiлянrи, але не
мохqль мати ik на такому правi вiдповiдно
до статгi 92 ЗемельногодqдgксLYкраiЪи
@ади та оргаlrи мiсцевого
самоврядуваннJI, органи Itрокуратури,
закJIади, установи та органiзацii,
спецiалiзованi санаторii Украrни шя
реабiлiтацii, лiкування та оздоровленшI
хворrгх, якi повнiстю утрилtуються заl
рахунок доржавного або мiоцевоtю бюджету l

12,000 12,000 12,000 12,000

1,000 1,000 3,000 3,000

ЗаЗНаЧаСТЬСЯ lСОД КОАТУУ, код облЕтi та poilolry, пазва адriнiорапrвlrотерlтюрiа.rьпоI одддщi або населенок) пlнкгу або терлrюрii об'еднаноiтерrгюрiальноI грмадЦ на жi поцлrроеТъся дjя рiшеЙ орпцrу мiсцевоЬ йой;ь;"r. У разi нефхiдlосгi кЬкiсгь рядкЬ може бути, збfuчена

вlц цiльового прцrначенЕя зсмеJБ заlначаеться згiдно з Клаэифiкацiею впдiв цйьового прш!наченЕf, земеJIьних дi"lrянок, затвердкеногоПостановою Кабiнеry MiHicTPiB УlgаIни вiд tz.io,zotz роц) лliоir ;frйl;.ъЬння порядку ведення .щержавною земельного
о каДасгр)о>

Сгапсr подлгry всгановлоlоrъсr з },рахувашlлil порм пiдrупсгУ 12,3.7 пуrпсгУ l2.3 йчггi 12, пуIflсry 30.2 сгаггi 30, crareyl274,277 Подагковоюкодексу УкраПr (значсrшrя з трюма десгrковlаlи iнакаr,rи).

пiльги визначаlогься з
кодексу УкраIни. У ра:зi

за кожним HaceJteHиM

оцч^*_цу 12.3.7 Irункгу 12.з сг.mi 12, пункгу 30.2 статгi З0, сгатей 281 i2S2 Податкового
на тэрrrгорiлс рiзних вfiасеJIеню( пункгiв адмiнiсгративно-терrгорiмьноi одиницi,

окр€llо.

Валентина ЩУР

n *p;titti

lдно з гlHAJloM
,а

щна рада
t'областi

- ,fалентина 
ЩVВ

2з2lL24W
мw2

код еДРЙ



,Щодаток 3.2.
до рiшення Авангардiвськоi се.гlищноi ради

вiд 19.06.2024 р. }lb2828-VIII

пЕрЕлIк
пiльг для фiзпчнпх та юрIцпчних осiб, паданпх вiдповiдшо до пункту 284.1 cTaTTi 284

Податкового кодексу Украihи, iз сплати земельного податrсу'
ПiльгИ встановJIЮютьсЯ ,u т"рпrтоР'i]АвЙгардi"с"*оi: 

""пищноi ради та ввоlцяться в дiюз 01 сiчня 2024 року.

,.,л--лРr:iс,гративнО-територiаЛьна оди'иця, на яку поширюеться дiя рiшення органумlсцевого самовDя]Iчвання:

група платникiв, категорыцiльов,э призначеннrI
земельнIо( дiлянок

закJIади )часником (засновником), якrтк е Авангардiвська
селищна

Секретар

12, пунlту 30.2 свтгi 30, сгатей 28I i 282
рiзнlо< населеннх rryнкгiв адмiiiстративно-

Валентина ЩУР

lHýloM
эКа СеЛИЩНа РЭflа

оl областi

сам
код областi код рейону КОДКОАТУУ Категорiя

об'€кта*
назва об'скта

UA51100000000095786 UAs1100010000023950 UAs1100010010083015 т ,АвангардUA5r r000000000957sб UAs1100010000023950 UAs1100010020083031 т хлiбодарське
]rА51100010000023950 UAs1100010030055934 с Нова ЩолинаUА51l00000ооооs57sб 0000023950 UAslt000100400s0110 с При,irиманськеUA511000000000957s? !r0O0r0000023950 UAs1100010050014385 х Р'адiсне

* (С)) - сел4<Х> - селища;

Розмiр пiльги
(вiдсоткiв суми

податкового
зобов'язання за piK)

код €Дрfrоу
zзzt t{q.t

/Dл.4-'1!rлJ

О*о}ф6@|f,
\''j)эIz() r:,tl'".

ь с}о-'ýфЕaf>r,ý
\ {?JJTr.O Р /

2з2l|24а
lllvp



до рiIценЕя Авангардiв."пот 
".*о,iН?ъ*хвiд 19.06.2024 р. }I!2828-VIII

1. Платнпкп подsтцу
Елеме,цтш €дпного податIqу

Платникiв единого податку визначено статтею 291 Податкового кодексу УкраiЪи.
2. Об'екг оподатIqFванпя
об'ект оподаткування для платникilв единого податку першот - третьот груп визначено

статтею 291 Податкового кодексу YKpaimr
3. База оподаткування
Базою оподаткув:lння податком для

ХII Податкового кодексу Украi'ни.
4.Ставка податку.

плапlикЬ €диного податку встановлено роздiлом

встановити ставки лля фiзичних t>сiб - пiдприемцiв, на один календарний мiсяцьзаjIежно вiд виду дiяльностi згйно нацiона,гlьного Ьасифiкатора'у*рчй, '.атвердженого
наказом .ЩержспоживстаIцарту Украihи вiд 11.10.2010 }l}457 iз внЪсенийи до нього змiнами:

- дJlя перШоi групИ платникiВ едино]гО податкУ (фiзичних осiб) 10 вiдсоткiв до розмiрупрожиткового MiHiMyMy для працездатних осiб, вЪrановл"но.о законом на 01 сiчня
податкового (звiтного) року.

. - длЯ другоТ групИ платникiВ €диноrО податкУ (фiзичнlтх осiб) 20 вiдсоткiв до розмiрумiнiмальнот заробiтноi Iшати встановленоi законом на Ь 1 .iчrя податкового (звiтного)^року, 
"

5. Податковпй перiод
податковi (звiтнi) перiоди дJuI платнlлкiв единого податку визначено статтею 294 пку
б. Порядок парахування та строки сплатп едппого податку
Порядок HapaxyBaнIu та строки сшIаги единого подажу визначено статтею 295 пку
7. Ведення облiку i сrшrадашня звiтн:остi платнпкамп едппого податку

;;;;;Б; ;;rачено статтею
296 Податкового

Валептина ЩУР

згlдно з лом
щна рада
;bkol областr

ади

-Валентина ЩУF

-N
ь:4

Г/* ]|<Рliillll +

бt'/iФqi

,,Ъ\ *о, епрпаl fi 3W



!одаток J,{Ъ4.1
до рiшення Авангардiвськоi селищноi ради

вiд 19.06.2024 р. }lb2828-VIIi

1, Ставки едпшого податку для суб'екгiв господарювання, якi застосовуютьспрощену спстему оподатrqування, облiку та звiтцостi, якi "ро"rдrri господарськудiяльнiстЬ та наJIежlть до пеDшоI гDчпrц платникiв едппого податку.

Вид дiяльностi згiдпо з КВВД ДТТБZОlфшаказ
технiчного регJrлювallЦя Tl спо2кцвчоI полiтиrсл

{ержавного KoMiTeTy з питань l Ставка
] .,одчrr.у у
i вйсотках вiд
l прожиткового
l ;йt"""" 

"""|-l працездатних
octo

,"""пБй..rо.о
законом на

1 сiчня
податкового

(звiтного)
рокY

код впду
дiяльностi назва вltду дiяльностi

l 2 J
01.6l ,Щопомiжна дiяльнiсть у рослпнництвi l0
01.62

l002.40
l0lз.92 обiв, KpiM одяry 10l3.93
10lз.99
10l4.11
l0

14.12
10

14.13
10

14.14 l0
14.19

10
14.20

10
l4.31 Виробницiво панчiшно-шкар пежових виробЬ L0
т4.39 l0
15. l2 10

10
15.20 Виробництво взуггя

|6.2з lfироOництво lншIа( дерев'яшrх будiвельнlтх конструкцiй i
столярних виробiв

10

16.29 бирооництво lнml.fx виробiв з деревини; виготовленlrя виробiв
з корка соломки та рослинпmt матерiалiв для плетiння

10

з 1.02 Виробництво кухонних меблi;в 10
з 1.09 Виробництво iнших меблiв 10
з2.|2 Виробництво ювелiрних i подБних 

"иробБ 10
45.20

10
47.8 l0

47.8|
Роздрiбна торгiвля з лоткiв i на ринкffi
продуктамИ, напоямИ та тютюнО ьпфf вffiбш+нdкDtfu.r.\
аJIкогольних напоiЪ та тютюн()вих #rpWiB) i;iliif ,- t(r.,, \

10

47.82 роздрiбна торгiв.,lя з ложiв iнffi
виробами, одягом i взутгям l

10

47.89
,rrlндлопl0

lB

_Щг::У*/l,i



74.20
1077.2|
1077.22
i0

77,29 10

ю81.21 Зага.пьне прибирання будин,кiв

81.22

88.1 0

l0

надання соцiа.гlьноi допомоtи без забезпеченнrI прожи"анн"
для осiб похилого BiKy та iнвалiдiв

10

ю88.9l Денний доглдд за дiтьми
88.99

95.2\

l0

ремонт електроннот апаратури побугового призначен"я дй
прийманнЯ, записув?ння, вiддвореншI звжу й зображення

10

95.22 ремонт побугових приладiв, домашнього та садового
обладнання

10

95.2з Ремонт взуггя та шкiрянцх виробЬ 10
95.24 Ремонт меблiв i домашнього начиння l0
95,25

95.29

Ремонт годинникiв i ювелiрв.цц;rрББ 10
РемонТ iнших побугових виробiв i предмётЬ особистого
вжитку

10

m96.0l
96.02
96"03

надання послуг перукарнямлl та салонЕlп{и краси 10
Органiзуванrrя поховань i нФIаншI сумiжних послут 10

2, СтавкИ €дпногО податкУ длrI суб'еКгiв госпоДарювання, якi застосовуютьспрощеЕУ спстемУ оподаткуВання, облiцУ та звiтностi, провадять госtIодарську
дiяльнiсть 3 надашня побутовшх послуг та належать до дрчгоi гьчпп платнпкiв €диного

Вид дiяльностi згiдно з КВЕЩ.ЩК 009:2010 (наказ.Щержавного KoMiTeTy з питань
технiчного регулювання тд спожпвчоТ полiтикп вй 11 2ковтня 2010 р. N 457)

Ставка
податку у

вiдсотках вiд
мiнiмальноi
запобiтнот

плати,
встановленот
законом на

1 сiчня
податкового
(звiтного)

DoKY

код вIrду
дiяльностi назва виду дiяльностi

1 1 J
01.6l Допомiжна дiяльнiсть у рослlлнництвi 20
01.62 Допомiжна дiядьнiсть у тварлrнництвi 20
02.40 Надання допомiжнщд99ryц .у лiсовому господарствi 20
lз.92 Виробництво готових текстиJIьнкх виробiвлрiм одягу 20
13.93 Виробництво килимiв i килипtових виробiв 20
13.99 Виробництво iнших тецстильних виробiв, н. п i. 1,. 20

|6.23 20

4.11 В иробництво одя rу зi шкiрпtr|,-} ýъ\ 20
14.12 Ццробництво робочого о Mtri rT ьllи 20
l4.13 Виробництво iншого вепхr одя .O.Y1l ]8i } 20
|4.14 Виробництво сцiднЙББfril: у dY 20
14.19 згlдно з 9РигlнялсВиробництво iншого одяЙТil 20

q

tr
oJ lу P4ecbKoi областi

|вrради
!Валентина ЩУР

:ъ*



14.20 Виготовлення виББыо i., "--, 20l4.3l
14.з9 20

20
15.12

ЕlrrплК.urlрчuгtлц l lru лulJu]t(нlх ВИрООIВ, с)aмок, лимарно-сiдельних
цироФв зi шкiри та iншrх MirTepialriB
виппбниlrтпл Dаrmб

20

й
l5.20

16.29

___rYч.дддчдUч щrlДл

-

20

31.02 )нних MeoJIlB
rх мебпiп

20
п
m
й

31.09 виробництво iншl
з2.12
45.20
47.8

.л rlдч vvvJrJ r_vpJ DcIltDt 1.1 LсдOдIзц9fрец9цортних засобiв

ir5ЛЧuЦа I-rJpIr ЛОткiЕl i на рипках 20

47.8l 20

47.82 r wJлуlUпа,IUрI-IвJIЯ з лоткlВ l на ринк:rх текстиJБними виробами,
одягом i взrrггям

20

47.89
2074.20

77.2| 20

77.22 20

77.29 z0
.лу"л*. ,rщпл ll(Ju P0(
Jагальце прибиранняЪЙЙЙБ
Iнша дiяльнiсть iз прибипання

ltB t предметiв 2081.2l
208|.22
20

88.10 20

88.91
20

88.99 rд.л<ttttDl r'lл0l аоцlаJIьноl долtомоги без забезпечення
проживання, н. в. i. у.

20

01.61
ёurluмтна дшльнlоть щослрtнниuтвi
Допомiжна дiя4ьнiсть у тварид"**Г_
ЕТя пяu-о папп.riл,.,,,л _. --: _ -

20
01.62

20
20

02.40
Iз.92

ллщrugJrУr 
J/ JlraOBOMY ГОСПОДаРСТВl

"-lr""плцlбU lu лtьнкх вироОrв, KpiM одяry 20
13.93 :lирооництвокилимlв имовихвиробiв 20
13.99

20
|6.2з ,Jирuuниц,l,во rнших дерев.янIfi. будiвельних конструкцiй i

столярнlтх виробiв
20

4.11
20

14.12 ,п
14.1з Виробництво iншого BepxHbo1.o одяry 20
14.14 гво сп!днього oJUIry

tво lншого о.пяrч й аксесчяпi
20l4.19 Dиf 20

14.20 lэиготовлення виробiв iз хугреr 2014.з| вироQництво панчiшно-шкарrlеткових риробiв 2014.з9
20

l5,|2 lf ирооництво дорожнlх виробiв, сумок, лимарно-сiдельних
виробiв зi шкiри та iнших мат:рiалliв

20

l5.20 Виробництво взуггя )о
|6.29 20

J 02 Виробництво кухонних lEi 20
з 1.09 Бирооництво iншrо< ме( ]lB iJ/.lцlil \ъ 20
з2.12 Виробництво ювелiопи; lI 20
45.20 технiчне обслуговуванd \и ýцщЦSЩЩЯ. dнqтюртнmt р49QбiЕ,,,, l, i 20

"nJ [а сегtищна рада
ry Одськоi областi
,3олади
1iВалентина ЩУР

Еицlъо lHmI.D( текстилы{их виробiв, н. в. i. у.

_оирtruництво 1ншого тDикота)(ного та RrяQяногп лпqп,



47.8 Роздрiбна торгiвля з ,or*i" i 20

47.8l
Роздрiбна торгiвлrя з лоткi
напоями та тютюновими I
тютюнових виробiв)
Dлл-*:<--л -л__:_ 

---.Т

в l IIа ринкirх харчовими продуктами,
}иробап,rи (KpiM а.гlкогольнrх Еапоiъ та

20

47.82 20

47.89 uJлрruна торгlвJи з лоткlв l на Dинках iнIllими тппя 20
74.20 Дiяльнiсть у сферi фотографЦ- 2077.2l

2077,22 в 2077.29 Црокат iнших побутових в
9агалlьне прибирання будЙ

цр9оlв l предметiв особистого вжитку
Hl:lB

2081.21
8I.22 20

rнша лцльнlсть lз приоирання бчлинкiв l ппомис п6' 20
88.1 0 rrол.tlпл 

'.,цrtulьноl допомоги оез забезпеченшI проживанIUI дJUIосiб похилого BiKy та iнцалiдiв
20

88.91
20

88.99 rrсл.tпнл rнш()l соцlальноl допOмоги без забезпеченIUI
проживання. н. в. i. ч.

20

95.1 l ЩеРИфеJ iйного ycTqTKoBaHHJI 20
95.12

20
95.2l гtэмUн'l, 9лектронноl апаратури побугового призначенЕrI дJIя

приЙмання, записJвання, вiд,гворенrш звуку й зобпаження
20

ю95.22

95.23 rемонт взуггя та шкlDяних
Ремонт меблiв i домашньог
Ремонт годиннЙкiв iБвелit

вrлпобiв 20
95.24 ,о н{lчиння

)HlTll випобiп
20

95.25
20

95.29
20

96.01
20

96.02
96^0з

r.lл.rпrur ll0аJlуг перукарЕями T,q сirлонами краси 20
UрганiзувqнYffi,ощflдr_ь i надацня срлiжних послуг 20
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до рiшенЕя Авшrгардiв""*оТ 
"".#чОЁil?Ъ*;вiд 19.06.2024 р. M2828-VIII

Елементп збору за мiсця парIryвапня транспортнпх засобiв

1. Платншкп збору

*orl*', 
flпатникИ зборУ визначенi пунктоМ 2б8-1.1.1. cTaTTi 2б8-1 Податкового кодексу

1,2, Перелiк спецiальних земельн,nх дiлянок, вiдведених дlя органiзацiт та провадженнядiяльностi iз забезпечешr,I паркуванIuI 
. 
транспортнгх засобiв, в якому з€вначаються ixмiсцезнахОдженн,I, загальна IUIоща, технiчне 

"б";;;;й, кiлькiсть мiсць для паркуваннJIтранспортних засобiв, визначено в .Щодатку 5.1. р*Ь" з перелiком осiб, якi уповноваженiорганiзовУвати та провадити дiяльнiсть_ i. ,uЬ..пЪ*;;;;р-у"аншI транспортних засобiв.2. Обrект i база оподаткування збором 
'|

2,|, об'екгоМ оподаткуванIfi е земельна дiлянка" яка спецiально вiдведена длязабезпечення паркуванЕя Jранспортних засобiв на автомобiльних дорогах загальногокористуваНшI, тротуарах абО iншиХ мiсцгх, а такоЖ KoMyHaJIbHi гарахi, стоянки, паркiнги(будiвлi, споруди, ix частинИ), якi поОулова"i ;йй;к коштiв мiсцевого бюджету, завиrutтком площi земельноiдiлянки, я*а 
"ь"едена дй оaзоппаr"ого паркуваншI'ранспортнихзасобiв, передбачених статтею 30 Закону Украihи кпро основи соцiальноi захищеностiiНвалiдiввУкраihi>. / ---r---4.. \\4дr

2,2, БазоЮ оподаткуваннrl е шIоЩа земе.тьноТ дiлянки, вiдведена дJUI паркуваннJI.3' Ставкп зборУ встановJIюються за кожний денЬ провадження дiяльностi iззабезпеченшI паркуванЕя транспортнrх засобiв у.р""й за l кв. метр площi земельнотдiлянки, вiдведеноi для органiЗацif та провадженли такоi дiяльностi, у розмiрi 0,0l вiдсотокмiнiмальнотзаробiтнотплати, установленотзаконом на l сiчня податкового (звiтного) року.4. Порядок обчпслення та строкп сплатп збору 

---- "vАЕДr\vuvl v \JDl

4,1, Сума зборУ за.мiсця 4ля паркуваннJI транспортних засобiв, обчислена вiдповiдно доподатковоi декларацiт за звiтний (податковий) dарr-, сплачуеться щоквартально, уВИЗНаЧеНИЙ ДIЯ КВаРТаЛЬНОГО ЗВiТНОГО (псrдаткового) перiо.цу строк, за мiсцезнаходженням
об'екта оподаткрапЕrI. 

-- -l ---r--?аJ J9 rlrlvr{!

4,2, Платник збору, який мае пiдроздiл без стаryсу юридичнот особи, що провадить
ДiЯЛЬНiСТЬ iЗ ЗабеЗПеЧеПЕя паркранЕя цанспортнID( засобiв на земельнiи дiпЙ ;; .;мiсцеМ реестрацiТ такогО платника збору, :зобов'язаНий зареесТрувати такий пiдроздiл якплaтни:сaзбoчIy*o"ЖмyopгaнiiaмicцезнaxoджeннJIМзeмeльнoТдiлянки.

4.3. Базовий перi,сд1 дорiвнюе календарному кварталу.

Валентина ЩУР
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селищна рада
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алентина ЩУР

зffiry
код еДРп



.Щодаток }lb5.1.
до рiшонЕ,I АвангардiвськоТ селищноi ради

вiд 19.06.2024 р. j\Ъ2828-VПI

1, Перелiк спецiа-Пъних земеJБних дiлянок, вйведених дJUI органiзацii таПРОВаДЖеПШI ДiЯЛЬНОСТi iЗ ЗабеЗПеЧеНня парIqrванЕя трaнспортних засобiв, в якомузазначаюТься ik мiсцезнаХоджеЕня, загапьна площц ..йiо. йп*rу"uння, кiлькiстьмiсць дJUI паркуванЕя траЕспортних засобiв:

паркування
органiзовувати дiяльнiсть iз забезпечення

,- КП кА.вангардкоtчгуtrсервiс>.

Валентина ЩУР

рада
оi областl

8drrентина ЩУР

}l!

МiсцезнаходженнrI
вiдведеного

майданчикадJц
платного

паркуванЕя

Тип
паркувttJБIIгх

мiсць

кiлькiсть
мiсць fIпоща

З них мiсця для
осiб з

iнвалiднiстю
вiдповiдно до

Закону УкраiЪи
кПро основи
соцiа-гrьноi

захищеностi
осiб з

iнвалiднiстю в
YKpaiHi>

34 мiсць
(467,4 м2)

1

Одеська область,
Одеський район,
смт Авангард,

в межах вулицi
Базовоi

Парrсувальнi
мiсця для
легкового

автотрЕlIIспор
ту площею

5,5 м. х 2,5 м.
(13,75 м2)

22,7

мiсць З lЗ2,7 м2

*

W# Ъffi(9
ýf/ //ппи]1 \э-

2. Перелiк



Щодаток JФб
ло рiшення АвангардiвськоТ селищноi ради

вiд 19.06.2024 р. Ns2828-VПI

Елементп турпстпчпого збору
l. Платцпкп збору
ПлатникИ зборУ визначенi гrуIrlmом 268,2.I. статгi 268 Податкового кодексу Украiни.
Платниками зборУ не моrqдь буги особи, якi визначенi пунктом 268,2.2. статгi 2б8

Податкового кодексу Украihи.
2. Ставка збору
Ставка зборУ встtlновлЮеться за кож{У добу тимЧасовогО розмiщення особи у мiсцях

проживанrul (ночiвлi), визначеНих пiдпунктом 268.5.1 пункry 268.5 статгi 268 Податкового
кодексУ Украiни, у розмiрi 0r5 вiдсотКа - для вЕугрiшнього туризму та 5 вiдсотк[в - для
в'iзного туризму вiд розмiру мiнiмальноi заробiтноi плати, встановленот законом на 1 сiчня
звiтногО (податковОгФ року, дlя однiеТ особи за одIУ добу тимчасового розмiщення.

3. База спрашIяння збору
БазоЮ справJIяннJI зборУ е загальна кiлькiсть дiб тимчасового розмiщенrrя у мiсцях

проживанНJI (ночiвлi), визначенкх пiдпунктом 268.5.1 гryIrкту 268.5 стътгi 2б8 Податкового
кодексу Украihи.

4. ПодаткОвi агептп та мiсця прожпвання (ночiвлi)
4.1. СправJшнIUI збору може здiйснюватися з тимчасового розмiщення у таких мiсцях

проживаншI (ночiвлi):
а) готелi, кемпiнги, мотолi, гуртожитки для приiжджrц хостели, будинки вiдпочинку,

ryристичнi бази, гiрькi приryлки, табори для вlдпочинку, пансiонати та iншi заклади
готельного типу, санаюрно-курортнi заклади;

б) житловий будинок, прибудова до житлового будинку, квартира, котедж, KiMHaTa,
садовий будиноц дачний будшtок, будь-якi iншi об'€кти, що використовуються для
тимчасового проживання (ночiвлi).

4.2- Справляння збору може здiйснюватися такими податковими агентами:
а) юридичНими особаМи, фiлiями, вiддiленняМи, iншимИ вiдокремленими пiдроздiлами

юридичних осiб згiдно з пiдпунктом 268.7.2 пункту 268.7 cTaTTi 268 Податкового кодексу
У.tсраiни, фiзичнимИ особамИ - пiдприемЦями, якi надаютЬ посJrуги з тимчасового розмiщення
осiб У мiсцях проживанЕя (ночiвлi), визначених пiдпунктом 268.5.| статгi 268 tiодаткового
кодексу Украihи;

б) квартирно-посередницькими органiзацiями, якi направляють неорганiзованих осiб з
метоЮ ix тимчасОвого розмiщенюI у мiсцяХ проживанЕя (ночiвлi), визначених пiдпунктом
"б" пiдп5дlкry 268.5.1 пункry 268.5 стаП:i 268 ПодатковОго кодексу Украiни, що належать
фiзичниМ особаМ на правi влаЬностi або на правi кориСтуванЕя за договором найму;

Ь) юридиЧними особами, якi уповнова}куються селищною радою, справJIяти збiр на
умовах договору, укJIаденого з селищною радою.

ПеРеЛiК ПОдаткових агентiв та iнформацiя про HlTx розмiщуються та оприлюднюються
на офiцiйному веб-сайтi селищноТ ради.

5. Особлпвостi справляншя збору
ОСОбливостi справляння збору визначено пiдгryнктамп 268.6i.I-268.6.3. пункry 268.6

статгi 268 Податкового кодексу Украiни.
6. Порядок сплати збору

ПОДаТКОВi аГеНти сплач/ють збiр за cBoiM мiсцезнаходжен}lям щоквартrlльно, у
визначений для квартального звiтного (податкового) перiоду строк та вiдгlовiдно до
податковоi дек.парацii за_9Еi (податкови,й)

Валентпна ЩУР

ffidi. з ори.нАлом
селищна рада

i ОдеськоТ областi
ради

; Ylцlй ;

код едрпоу
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Валентина ЩУР
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